


Овој  производ е изработен во рамки на проектот „Поддршка на изборни реформи“ 
на Швајцарската амбасада/Швајцарската агенција за развој и соработка (СДЦ), 
имплементиран од ИФЕС и НМСМ.Искажаните ставови, мислења и содржини во овој 
производ не ги отсликуваат оние на донаторот, проектот или имплементаторите.

“Овој стрип е изработен во рамки на иницијативата на Деспина Ковачевска, мобилизатор на 
заедницата во рамки на проектот Поддршка на изборните реформи. Инцијативата е со назив 

“Некогаш носел вода денес носи културно наследство” и истата има за цел промоција на 
културното наследство и подигање на свеста за неговото значење.”






























